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10 مورد از مزایای بازاریای تلفنی که باید بدانید

بازاریـای تلفنـی اـزار مـوثری اسـت کـه متوانـد بـا هزینـه کمـ، بـه
فروش محصولات یا خدمات شما کمک بسیاری کند. کسب و کارها
متوانند با تکنیکهای تماس تلفنی استفاده موثری از ان روش
تبلیغـاتی بکننـد. البتـه بازاریـای تلفنـی نیـاز بـه رنـامهرزی مناسـب،
آموزش صحح کارمندان و همینطور آمادهسازی اسکریپت رای جذب
مشتریان جدید دارد. در ان مقاله مخواهیم چند مورد از مزایای

بازاریای تلفنی را با هم ررسی کنیم. با راه مدران همراه باشید.
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مزایای بازاریای تلفنی یا تلمارکتینگ چیست؟

فواید استفاده از تکنیک بازاریای تلفنی در فروش نباید دست کم
گرفته شود. وقتی که ان روش به درستی رنامهرزی و اجرا شود
متواند در کسب و کار شما تحول شگفتانگزی حاصل کند. اگر
تاکنون در ان حوزه سرمایهگذاری نکردهاید، ان 10 مورد از مزایای

بازاریای تلفنی شما را مجاب به ان کار خواهد کرد.

1. بازاریای تلفنی از نظر هزینه مقرون به صرفه و منعطف
است.

کارردهای مختلف ان روش تبلیغاتی از جمله ایجاد سرنخ و تبلغ
محصـول، از جملـه مزایـای بازاریـای تلفنـی هسـتند. بـه علاوه شمـا
متوانید از آن رای انجام نظرسنجها یا تحقیقات بازار استفاده
کنید یا حتی بهروزرسانیهای نسخههای جدید محصول خود را از
طرق آن به گوش مشتریان خود رسانید. اینها جزو مهمترن مزایای

بازاریای تلفنی هستند.

تلمارکتینـگ، نسـبت بـه سـار روشهـای مـارکتینگ، مزایـای بسـیاری
دارد. از جمله مقرون به صرفه ودن، قال اعتماد ودن و ی نیاز
ــودن از تجهــزات پیشرفتــه و یــا پیچیــده و همینطــور کارمنــدان
متخصـص؛ بـا اـن روش متوانیـد هـم در زمـان هـم در هزینههـای
کسب و کار خود صرفه جوی کنید و در یک بازه زمانی کوتاه، با
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تعداد زیادی از افراد ارتباط رقرار نمایید.

2. بازاریای تلفنی به افزایش فروش کمک مکند.

رای افزایش فروش است به شرط زار فوق العادهایتلمارکتینگ ا
کـه درسـت اسـتفاده شـود. از طرـق ارتبـاط مسـقیم بـا مشتریـان و
استفاده از تکنیکهای موثر تماس تلفنی، متوانید درک هتری از
نیازهای آنها پیدا کنید. بازاریابان تلفنی که به خوی آموزش دیده
باشند متوانند با پاسخ دادن به سوالات مشتریان رضایت آنها را

جلب کرده و باعث ترغیب مشتری به خرید از شما شوند.

3. تلمارکتینگ متواند با توجه به نیازهای کسب و کار
شما شخص سازی شود

هـر نـوع کسـب و کـاری بـا هـر مـزان فعـالیتی کـه داشتـه باشیـد
متوانید از مزایای بازاریای تلفنی هره رید. چرا که ان روش به
شما کمک مکند که مشتریان جدید پیدا کنید و در بازار رقابتی
موجود، رنده رون بیایید. وقتی کسب و کارها بتوانند به صورت
مسقیم با سرنخها که همان مشتریان آینده هستند ارتباط رقرار
کنند، گزینههای بیشتری هم متوانند در اختیار مخاطب هدف قرار
دهنـد. ارتبـاط مـوثر بـا مخـاطب هـدف خـود یکـ از مزایـای بازاریـای

تلفنی است.
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4. بازاریای تلفنی فرصتهای جدیدی را رو به شما باز
مکند

بازاریای تلفنی ان امکان را به شما مدهد که بتوانید از راه دور با
مشتـری ارتبـاط رقـرار کنیـد. اـن ارتبـاط بـا مشتـری احتمـال هـم
هزینههـای جابهجـای را از دوش شمـا ـر مـدارد هـم کـار را آسـانتر
مکند. در نتیجه متوانید قلمرو فروش خود را گستردهتر کنید و

فرصتهای زینسی بیشتری داشته باشید.

در کنار بازاریای کسب و کار، متوانید از تلمارکتینگ به عنوان
راهی رای حفظ رابطه خود با مشتریان قدیم استفاده کنید.
متوانید روابط خود را با مشتریان از طرق صحبت کردن با آنها
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در سطح صمیمتر پیش رید و به طور مثال تولد یا سالگرد
ازدواج آنها را تریک بگویید.

همچنـن متوانیـد از طرـق بازاریـای تلفنـی، مشتریـان خـود را از
مدلهای جدید محصولات یا خدمات خود آگاه سازید. با ان کار
متوانید به طور مسقیم محصولاتتان را در معرض دید مشتری
قـرار دهیـد و پاسـخ هـر سـوال کـه ممکـن اسـت داشتـه باشنـد را

بدهید.

5. تلمارکتینگ به شما اجازه مدهد روابط مستحکمتری
با مشتریان خود بسازید.

یک دیگر از مزایای بازاریای تلفنی ان است که به شما ان شانس
را مدهـد کـه بتوانیـد شخصـاً بـا مشتـری تعامـل داشتـه باشیـد.
مشتریـان وقتـی بداننـد کـه بـا چـه کسـی طـرف هسـتند راحـتتر
متوانند خرید خود را انجام دهند تا اینکه بخواهند با یک پیام

ضبط شده رو به رو شوند.

وقتی یک روش ارتباط تعامل ن شما و مشتری وجود داشته
باشد آنها هم راحتتر به پاسخ سوالهایشان خواهند رسید.
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پس در دنیای که همه چز اتوماتیک شده است، ان فرصت را به
مشتریان خود بدهید که ارتباط انسانی خود را با شما حفظ کنند و
رای کمک به آنها در هر زمان ممکن و تا هرچقدر که ان روش به
شما امکانش را مدهد، آماده باشید. با صحبت کردن مسقیم با
مشتریان احتمال به شخصیت آنها شناخت پیدا خواهید کرد که

باعث مشود هتر مخاطب هدف خود را بشناسید.

6. اطلاعات باارزشی درباره مشتریان به شما مدهد

وقتی بازاریابان تلفنی با مشتریان تماس مگرند، اطلاعات حیاتی و
مهم درباره آنها دریافت مکنند. مانند محل کار یا سکونت، شغل،
سن یا درآمد. از ان طرق کسب و کارها متوانند یک دیتابیس
گسـترده داشتـه باشنـد کـه بتـوان از طرـق آن الگوهـا یـا تشابههـا را

شناسای کرد.

بـا اسـتفاده از بازاریـای تلفنـی ـرای تحقیقـات مارکتینـگ، متوانـد
اندازه بگرید که آیا مشتریان شما از یک محصول یا خدمتی که اخراً
معرف کردهاید اسقبال مکنند یا خر. با پاسخهای آنها متوجه
مشوید که آیا از خدمات شما رضایت دارند یا هودهای که انجام

شده طق انتظار آنها وده است؟

ان اطلاعات ارزشمند به شما کمک مکند مشتریان خود را هتر
بشناسید، تغرات هوشمندانهتری روی محصولات یا خدمات خود
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اعمال کنید و در نتیجه فروش بیشتری داشته باشید.

7. بازاریای تلفنی کمک مکند استراژیهای مارکتینگ را
در صورت لزوم به کار بگرید.

با بازاریای تلفنی متوجه مشوید که مشتری احتمال به سرویس یا
محصول شما چقدر علاقهمند است. از آنها رسید که چه چزی
بـاعث مشـود کـه محصـول شمـا را بخرنـد، چـه چـزی آرزو یـا نیـاز

آنهاست و به چه نوع کسب و کاری علاقه دارند.

دهد که مشتری احتمالن امکان را من آگاهیای به شما اچن
خود را هتر بشناسید. انجام دادن ان فرایند ط یک تماس تلفنی
متواند به شما کمک کند که علائق مشتری را پیدا کنید و یک
استراژی مارکتینگ جدید رای کسب و کار خود رنامهرزی کنید.

از طرق چنن تماسهای متوانید ر اساس بازخوردی که دریافت
کردهاید هودهای روی محصولات یا خدمات خود ایجاد نمایید.

ان وژگ یک دیگر از مزایای بازاریای تلفنی است.

8. بازاریای تلفنی به شما کمک مکند فروش را مانیتور
کنید.

از نتاج تلمارکتینگ رای آنالز کل فرایند استفاده کنید و مشخص

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A2%D9%86%D8%A7%D9%84%DB%8C%D8%B2
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نمایید که چه بخشهای به درستی کار مکنند و چه قسمتهای
نیاز به هود دارند. هر ازار بازاریای باید همواره رای مشخص شدن

نرخ تبدل آن، آنالز و ارزیای شود.

ان کار به شما ان امکان را مدهد که بتوانید استراژیها، شوه
ارتبـاط بـا مشتریـان و سـار جنبههـای فراینـد بازاریـای تلفنـی خـود را
تغر دهید. همچنن متوانید عملکرد تیم فروش را ارزیای کنید
که به شما کمک مکند در صورت لزوم هودهای اعمال کنید. با
مانیتور کردن فروش و آنالز دادهها، متوجه خواهید شد که چه

محصولاتی بیشترن مقاض را دارند.

9. بازاریای تلفنی به شما ان امکان را مدهد که با
افرادی که اهمیت دارند، ارتباط رقرار کنید.

تلمارکتینگ ان فرصت را به شما مدهد که به طور مسقیم با
افرادی که متوانند تصمیم نهای رای خرید محصول یا خدمت از
شما را بگرند، صحبت کنید. از طرق صحبت کردن با افراد درست،
متوانیـد در زمـان و انـرژیای کـه ـرای بسـتن معـاملات نیـاز داریـد،

صرفهجوی کنید.
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یک بازاریاب تلفنی متواند از طرق مطرح کردن مزایا به صورت
مسـقیم و بـا جزئیـات، شخـص تصـمیمگرنده را ترغیـب کنـد تـا

محصول یا خدمت شما را بخرد.

10. بازاریای تلفنی شما را رای ملاقات حضوری با
مشتریان آماده مکند

از تنظیم قرار ملاقات از طرق ایمل و پیامک خسته شدهاید؟ آیا
اـن روشهـا مـوثر ودنـد؟ تلفـن زدن هترـن روش ـرای دعـوت
مسقیم یک مشتری احتمال به جلسهای حضوری است. ان تماس
تلفنـی متوانـد ـخ ارتبـاط را آب کنـد و بـاعث شنـاخت و درک هتـر

نیازها و علائق آنها شود.
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کلام آخر

با ان توضیحات حالا مدانیم که بازاریای تلفنی متواند چقدر
آورده رای ما داشته باشد. البته توجه داشته باشید که ان مزایای
بازاریای تلفنی زمانی عمل مشوند که از ازارهای درست استفاده
کنید، کارمندان خود را با آخرن متدهای روز آموزش داده و هترن
استراژیها را پیش بگرید. ما در راه مدران در کنار شما هستیم تا
ان اتفاق بیفتد. رای دریافت وقت مشاوره متوانید از طرق وب

سایت اقدام نمایید. از همراهی شما سپاسگزاریم.
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